
Veřejná zakázka MR: „Výměna podlahové krytiny ve školní jídelně ZŠ“ 
 

  

   

     
                                      

                      

                   

 

 

 
                                             
 

 

 

Věc: oznámení o výběru dodavatele 

 

 

 

Vážený účastníku výběrového řízení, 

 

veřejný zadavatel, Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466, IČO: 

70943125, se sídlem Mírové náměstí 1466, 39701 Písek, Vám tímto v souvislosti s níže uvedeným 

výběrovým řízením u veřejné zakázky malého rozsahu 

 

„Výměna podlahové krytiny ve školní jídelně ZŠ“ 

 

oznamuje výběr dodavatele. Zadavatel na základě závěru jím jmenované komise pro provádění 

úkonů ve výběrovém řízení a následně přijatému usnesení rady města Písku č. 274/24 rozhodl o 

výběru dodavatele – Jiří Hašek, IČO: 73526380, se sídlem Dobrovského 459/7, 39701 Písek, s výší 

nabídkové ceny 1.211.623,56 Kč bez DPH. 

 

 

Odůvodnění 

Zadavatelem jmenovaná komise pro provádění úkonů ve výběrovém řízení konstatovala, že ve 

výběrovém řízení byly podány celkem dvě nabídky níže uvedených účastníků 

 

Nabídka 

č. 

Dodavatel IČO Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1 Jiří Hašek 73526380 1.211.623,56 

2 KOČÍ a.s. 46683046 1.284.487,15 

Zadavatelem jmenovaná komise provedla hodnocení dle způsobu popsaném v zadávací 

dokumentaci. Jediným hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH dle ocenění 

 
  

všem účastníkům/ 

 profil zadavatele    
 



Veřejná zakázka MR: „Výměna podlahové krytiny ve školní jídelně ZŠ“ 
 

  

výkazu výměr, při současném splnění všech ostatních podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. 

Výsledek provedeného hodnocení nabídek je pak následující: 

 

Pořadí Účastník IČ Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1 Jiří Hašek 73526380 1.211.623,56 

2 KOČÍ a.s. 46683046 1.284.487,15 

 

Zadavatel se následně zcela ztotožnil se závěry jím jmenované komise a stanoveným pořadím, a 

proto o výběru dodavatele rozhodl tak, jak je uvedeno výše.  

 

 

Poučení 

S ohledem na charakter výběrového řízení u veřejné zakázky malého rozsahu proti uvedenému 

rozhodnutí není právo podat námitky přípustné. 

 

Závěrem mi dovolte Vám poděkovat za účast v řízení a těším se na případnou další spolupráci. 

 

 

V Písku dne 24.4.2024 

 

 

____________________________ 

Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola 

Písek, Mírové nám. 1466 

Mgr. Filip Rádr 

ředitel školy 


		2024-04-22T20:14:54+0200
	Mgr. Filip Rádr




